МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №46 «КОТ В САПОГАХ»

ул. Мира, 70 б, г.Нижневартовск, 628624,ХМАО-Югра, Тюменская область,

тел.: (3466)45-73-72; 45-99-29; тел./факс:  (3466) 45-99-29; электронная почта: mdoy46@mаil.ru

ОКПО 29940586,   ИНН/КПП 8603024180/860301001,   ОГРН1028600966118

ПРИКАЗ

от  22.10.2015г.           №242

Об участии в конкурсе профессионального

мастерства среди образовательных

организаций «Основная образовательная

программа как проект повышения качества

образовательных результатов в условиях

реализации ФГОС дошкольного

образования, начального общего

образования, основного общего

образования» в 2015 году

Во исполнение приказа департамента образования администрации

города Нижневартовска от 23.10.2015г. №548 «Об организации и проведении

конкурса профессионального мастерства среди образовательных организаций

«Основная образовательная программа как проект повышения качества

образовательных результатов в условиях реализации ФГОС дошкольного

образования, начального общего образования, основного общего

образования» в 2015 году» с целью повышения качества образовательных

программ образовательных организаций, обеспечивающих достижение

высокого качества образовательных результатов в условиях реализации

ФГОС дошкольного образования, повышения профессиональной

компетентности педагогов в создании образовательных программ,

распространения лучшего опыта проектирования образовательной

программы, поддержки и поощрения командных достижений педагогических

работников в реализации образовательных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства среди

образовательных организаций «Основная образовательная программа как

проект повышения качества образовательных результатов в условиях

реализации ФГОС дошкольного образования, начального общего

образования, основного общего образования» в 2015 году (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав участников конкурса:

- Беседина Л.С. – воспитатель

- Порубова Н.М. – воспитатель

- Фролова Е.А. – воспитатель

- Сайфуллина Р.С. – учитель-логопед

- Дудкина Т.В. – учитель-логопед

3. Заместителю заведующего по ВМР Клейн А.Г.:

3.1. в период с 02.11.2015г. по 18.11.2015г. создать условия для участия

педагогических работников в Конкурсе;

3.2. в период с 23.10.2015г. по 28.10.2015г. ознакомить участников

команды с Порядком проведения конкурса согласно приложению 3 к приказу

департамента образования от 23.10.2015г. №.548.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующего по ВМР Клейн А.Г.

Заведующий МАДОУ       Г.Н. Федотова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись

1. Беседина Л.С. воспитатель

2. Порубова Н.М. воспитатель

3. Фролова Е.А. воспитатель

4. Сайфуллина Р.С. учитель-логопед

5. Дудкина Т.В. учитель-логопед

6. Клейн А.Г. зам. зав. по ВМР